

Obiect Primaria comunei Ciutulesti raionul Floresti

Investitor Primaria comunei Ciutulesti raionul Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Satul Ciutulesti				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	79,20
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 237,66 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm cu transportarea	m3	18,9000	137,00	2 589,30
	141112220175211	Piatra sparta 10-20 cu transportarea	m3	1,5000	137,00	205,50
	14111222016451	Piatra sparta 5-10 mm cu transportarea	m3	1,0000	137,00	137,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	38,00	38,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		1.2. Satul Ipon Voda				
3	DA04Ak=3	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de 15 cm, în impietuirii fara adunarea materialului	100 m3			1 899,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	300,00	1 899,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 237,66 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm cu transportarea	m3	18,9000	137,00	2 589,30
	141112220175211	Piatra sparta 10-20 cu transportarea	m3	1,5000	137,00	205,50
	14111222016451	Piatra sparta 5-10 mm cu transportarea	m3	1,0000	137,00	137,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	38,00	38,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		1.3. Satul Sirbesti				
5	DA04Ak=3	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de 15 cm, în impietuirii fara adunarea materialului	100 m3			1 899,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	300,00	1 899,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii	100m2			4 237,66

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=15 cm				284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222016611	Piatra sparta 20-70 mm cu transportarea	m3	18,9000	137,00	2 589,30
	141112220175211	Piatra sparta 10-20 cu transortarea	m3	1,5000	137,00	205,50
	14111222016451	Piatra sparta 5-10 mm cu transportarea	m3	1,0000	137,00	137,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	38,00	38,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	170,00	190,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	130,00	53,82
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.